

Thy Fitness ApS

Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 89 32 30

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Hanne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Fitness ApS Dragsbækvej 45 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 89 32 30
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Søren Borggaard Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Thy A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -396 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet vil med virkning fra 1/12 2017 afhænde alle dets aktiviteter. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret i forbindelse med salget.

Selskabets moderselskab vil fortsat understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der bliver behov herfor.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	12/5 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	325.312	204.925
3 Personaleomkostninger	-806.130	-668.682
Driftsresultat	-480.818	-463.757
Andre finansielle indtægter	5.922	3.718
4 Øvrige finansielle omkostninger	-32.499	-13.660
Resultat før skat	-507.395	-473.699
Skat af årets resultat	111.627	103.064
Årets resultat	-395.768	-370.635
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.768	-370.635
Disponeret i alt	-395.768	-370.635

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.553	32.607
Varebeholdninger i alt	11.553	32.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.124	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.339	197.417
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.627	0
Andre tilgodehavender	35.684	14.015
Tilgodehavender i alt	372.774	211.432
Likvide beholdninger	16.256	23.503
Omsætningsaktiver i alt	400.583	267.542
Aktiver i alt	400.583	267.542

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-766.403	-370.635
Egenkapital i alt	-716.403	-320.635
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.028	11.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.022.946	495.036
Anden gæld	64.012	81.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.986	588.177
Gældsforpligtelser i alt	1.116.986	588.177
 Passiver i alt	 400.583	 267.542

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	0	-370.635	-370.635
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.768	-395.768
	50.000	-766.403	-716.403

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab vil fortsat understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der bliver behov herfor.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet vil med virkning fra 1/12 2017 afhænde alle dets aktiviteter. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret i forbindelse med salget.

	1/10 2016 - 30/9 2017	12/5 2015 - 30/9 2016
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	775.167	665.146
Andre omkostninger til social sikring	6.734	2.344
Personaleomkostninger i øvrigt	24.229	1.192
	806.130	668.682
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.070	12.535
Andre finansielle omkostninger	429	1.125
	32.499	13.660

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Thy A/S, CVR-nr. 10123062 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.